
 
 

UCHWAŁA NR III/55/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd w podróży służbowej 
radnych gminy pojazdem nie będącym własnością Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609), oraz art. §5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz. 800 ze zmianami), uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z tytułu zwrotu kosztów za przejazd w podróży służbowej pojazdem, nie będącym własnością 
Gminy  Wejherowo radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn 
przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu określoną w ust.2. 

2. Ustala się stawki za 1 kilometr przebiegu w wysokości: 

a)  0,89 zł- dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3; 

b)  1,15,-zł - dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900  cm3. 

§ 2. Radny ma prawo do zwrotu kosztów o których mowa w ust.1 jeśli wystąpi z wnioskiem o ich zwrot 
przed odbyciem podróży, o której mowa w ust.1 i uzyska akceptację Przewodniczącego Rady, bądź 
Wiceprzewodniczącego – jeżeli wnioskodawcą jest Przewodniczący.  Wzór wniosku stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Do rozliczenia wyjazdu służbowego w przypadku używania samochodu osobowego nie będącego 
własnością Gminy Wejherowo stosuje się druk polecenia wyjazdu służbowego dostępny w Referacie 
Organizacyjnym i Kadr. 

§ 4. Referat Organizacyjny i Kadr prowadzi rejestr wydanych radnym poleceń wyjazdów służbowych. 

§ 5. Koszty podróży służbowych radnych są finansowane ze środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie gminy. 

§ 6. Rozliczenie kosztów następuje nie później niż w terminie 14 dni od dnia zakończenia podróży. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr II/17/2024 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd w podróży służbowej radnych gminy pojazdem 
nie będącym własnością Gminy Wejherowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.07.2024 r.

Poz. 3205



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3205



Załącznik do uchwały Nr III/55/2024 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przewodniczący/Wiceprzewodniczący Rady 

                        Gminy Wejherowo 

WNIOSEK 

………………………………….. 

………………………….………. 

(imię i nazwisko radnego) 

Proszę o wyrażenie zgody na odbycie podróży służbowej w dniu (dniach) 

od ………………… do …….……………… do miejscowości ….………………………….. 

w celu………………………………………….……......................……...………....………… 

.................................................................................................................................................... 

pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy Wejherowo. 

…………………………….…………....………………………............................................... 

(nazwa i numer rejestracyjny pojazdu) 

o pojemności silnika ……………………..…..………………………… 

................................................... 

podpis radnego 

Wyrażam zgodę/Nie wyrażam zgody 

…………………………………………………. 

Przewodniczący/Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Wejherowo.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3205


	UCHWAŁA NR III/55/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1


		2024-07-16T14:08:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




